
Resolución de Consejo Directivo 437 /2025 - EXA -UNSa 
EXP 315/2025 EXA-UNSa HOMOLOGA RD 606/2025 EXA·UNSa 
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones 

Salta, 
25/08/2025 

VISTO la resolución RD 606/2025 EXA-UNSa emitida ad-referéndum del Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 04 de agosto de 2025, y 

CONSIDERANDO: 

Que por el artículo 10 de la mencionada resolución se aprueba la realización y se 
declara de Interés Académico a la charla "Estudio de biosistemas mediante espectrometría de 
masa: aplicaciones de UV-MALDI y ESI", a cargo de la Dra. Gabriela PETROSELLI. 

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las 
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de 
interés institucional. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su 140 Sesión Ordinaria, celebrada el 20 de agosto de 2025) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10_ Homologar, en todos sus términos, la resolución RD 606/2025 EXA­ 
UNSa emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder. 

ARTÍCULO 2°· Hágase saber a la Dra. Carina Audisio, al Departamento de Química, a las 
Secretarías de esta Unidad Académica y a la Dirección de Consejo Directivo y Comisiones. 
Cumplido, archívese. 

LLV 
lma 

~ 

lI~ElA F. l~~~ 
SECRETARIA m.JJ.rJ.. y ~ IlMSffi!OO¡ 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa 

~/ 
Dr. JOSÉ RAMON MOUNA 

[)EC.ANO 
FACULTAD DE CS. Cf..N:r1>S. UNSa 

1 / 1 


